[image: image1.emf]

	Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019
GABARITO
PROVA OBJETIVA - 10/02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, torna público o Gabarito das Provas Objetivas do Processo Seletivo nos termos do Edital nº 01/2019.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
	1 – B
	2 – D
	3 – A
	4 – D
	5 – A
	6 – D
	7 – B
	8 – D
	9 – D
	10 – A

	11 – A
	12 – B
	13 – B
	14 – B
	15 – D
	16 – B
	17 – A
	18 – C
	19 – C
	20 – C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II
	1 – B
	2 – D
	3 – B
	4 – D
	5 – D
	6 – B
	7 – D
	8 – A
	9 – B
	10 – B

	11 – B
	12 – C
	13 – D
	14 – B
	15 – D
	16 – D
	17 – D
	18 – A
	19 – B
	20 – B

O prazo para interposição de recurso do gabarito da prova objetiva será de 02 (dois) dias úteis, ocorrendo nos dias 12 e 13 de fevereiro de 2019. Demais informações verificar no capítulo 08 – DOS RECURSOS no edital de abertura do Processo Seletivo – Edital nº 01/2019.

Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 11 de fevereiro de 2019.

SÉRGIO ALEXANDRE DE MENEZES
Presidente da Comissão do
Processo Seletivo
[image: image2.wmf]

_1570464596.doc
[image: image1.png]e\w\'aM ;
PN ny uhlol'